裝

訂

線

教育部國民及學前教育署　函
地址：41341臺中市霧峰區中正路738之4號
傳　真：04-23321090
聯絡人：張雍琳
電　話：04-37061356

受文者：國立龍潭高級中學

發文日期：中華民國103年5月15日

發文字號：臺教國署學字第1030054393號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施計畫1份（0054393A00_ATTCH1.pdf，共1個電子檔案）

主旨：檢送「103年度性教育（含愛滋病防治）優良教學模組甄

選活動」實施計畫1份，請各校踴躍參賽，請　查照。

說明：

一、依據台灣性教育學會103年5月13日性學字第103051301號

函辦理。

二、本署為因應國內青少年愛滋病感染人數顯著增加，為提升

各級學校教師性教育（含愛滋病防治）課程與教材研發風

氣，激勵專業成長並鼓勵其落實於課程與教學，特委託台

灣性教育學會辦理旨揭計畫。

三、本計畫重點說明如下：

(一)參賽對象：高中職、國中小教師（含正式教師、代課教

師）。

(二)報名及送件時間：即日起至103年9月22日（星期一）止

。

(三)得獎名單公告日期：103年10月下旬公告於「性教育教學

資源網」（http://sexedu.moe.edu.tw/html/）。

四、倘對本計畫有任何疑義，請洽台灣性教育學會戴瑞儀先生

，聯絡電話：02-29155176。

正本：各直轄市政府教育局、桃園縣政府教育局及各縣市政府、國立暨私立(不含北高

新北三市)高級中等學校、國立臺東專科學校高職部

第 1 頁 共 2 頁

-32239953

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

副本：台灣性教育學會、本署學務校安組
電子公文
交 換 章

103/05/15
12:11:38

依分層負責規定授權單位主管決行

第 2 頁 共 2 頁

-32239953

	國立龍潭高級中學